ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

SETOR DE ATAS E DEBATES

                                               TERMO DE PRESENÇA

O senhor Presidente ,vereador Kelmann Vieira respaldado no Artigo 134,

da Resolução 516, Parágrafo 4º, ao constatar as presenças dos vereadores:

Ana Hora, Antônio Holanda, Beto da Farmácia, Cleber Costa, Davi Davino,

Francisco Sales, Francisco Filho, Fátima Santiago, Galba Netto, Ib Brêda,

José Márcio Filho, Lobão, Luciano Marinho, Maria Aparecida,  Mauro

Guedes, Ronaldo Luz, Silvania Barbosa, Samyr Malta, Siderlane Mendonça

e Silvania Barbosa,  declarou a impossibilidade da realização da Sessão

Ordinária devido à falta de energia no local. Convocando outra sessão

ordinária para o dia seguinte em horário Regimental. Do que, para constar,

dato e assino. Maceió, 04 de Junho de 2019 – Joao Antônio Leite de

Cerqueira – Chefe do Setor de Divisão de Redação de Atas e Debates.

Baixado Em: 23/12/2024